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Urzędy Miast i Gmin Województwa Dolnośląskiego 

Szanowni Państwo, 

Mamy przyjemność poinformować, że Stowarzyszenie B-4 z siedzibą w Rzeszowie, realizuje na 

terenie woj. Dolnośląskiego projekt 'Biznes na Start' - współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Działania 6.2 'Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia' Priorytetu VI 

'Rynek pracy otwarty dla wszystkich' PO KL. 

Projekt skierowany jest do osób o szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy: pozostających bez 

zatrudnienia (zarówno zarejestrowanych jako bezrobotnych, jak i poszukujących pracy), 

zamieszkujących na obszarach wiejskich i w małych miastach (do 25 tyś mieszkańców) województwa 

dolnośląskiego , które mają pomysł na biznes i chcą go realizować prowadząc działalność 

gospodarczą. 

Grupa docelowa beneficjentów ostatecznych obejmie 80 osób: 

* kobiet powracających bądź wchodzących na rynek pracy po przerwie związanej z 

urodzeniem i wychowywaniem dzieci (20 osób) <• 30 kobiet i 30 mężczyzn 

pozostających bez pracy przez min. 12 kolejnych miesięcy w 

trakcie ostatnich 2 lat. 

Wszyscy beneficjenci w pierwszym etapie realizacji projektu zostaną objęci szeregiem działań o 

charakterze szkoleniowo-doradczym. 

Następnie spośród uczestników projektu wytypowanych zostanie na określonych w projekcie warunkach 

12 osób, które zostaną objęte wsparciem finansowym: 

1. jednorazową dotacją na sfinansowanie wydatków związanych z rozpoczęciem działalności 

gospodarczej, 

2. wsparciem pomostowym do 6 lub do 12 miesięcy od dnia zarejestrowania działalności 

gospodarczej. 

Wszelkie informacje na temat projektu: sposobu aplikowania, zadań realizowanych w ramach projektu, 

dostępne są w Biurze Projektu w Wałbrzychu, ul. Długa 3a , Tel (074) 665 65 90, biznes(5)b4.org.pl 

oraz na stronie projektu: www.biznes.b4ngo.pl. 

Prosimy o informowanie osób zainteresowanych rozpoczęciem działalności o możliwości 

przystąpienia do projektu, który - dzięki poszerzeniu kompetencji i wsparciu finansowemu - wydatnie 

zwiększy ich szansę na założenie i efektywne zarządzanie swoją firmą. 
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zaprasza do udziału w projekcie „Biznes na Start" w ramach Priorytetu VI - „Rynek 

pracy otwarty dla wszystkich", Działanie 6.2. -„Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości 

i samozatrudnienia" Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego. 

Projekt skierowany jest do osób zamieszkujących obszary wiejskie i małe miasta 

w województwie dolnośląskim, pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku 

pracy, które mają pomysł na biznes i chciałyby go realizować prowadząc 

działalność gospodarczą. 

U Nas masz szansę dowiedzieć się, jak rozpocząć \ skutecznie poprowadzić 

własny biznes i zdobyć fundusze na start. 

W ramach projektu oferujemy: 

1) Kompleksowe wsparcie szkoleniowo-doradcze 

2) Możliwość ubiegania się o wsparcie finansowe (dotację na wydatki inwestycyjne oraz 

wsparcie pomostowe) 

Zgłoszenia przyjmowane są od 01.11.2008 do momentu pozytywnego zakwalifikowania 
80 beneficjentów - jednak nie dłużej niż do 31.01.2009 - lub do momentu zrekrutowania 
wystarczającej liczby uczestników. 
O zakwalifikowaniu się do projektu decydować będzie rozmowa kwalifikacyjna, na którą 
chętni do udziału w projekcie zapraszani będą wg kolejności zgłoszeń - decyduje data 
wpływu dokumentów rekrutacyjnych do Biura Projektu!  

W celu uzyskania szczegółowych informacji na temat projektu, prosimy o kontakt 
telefoniczny/ mailowy z Biurem Projektu lub wizytę na stronie projektu.  
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